
 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG                              
TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ                                 

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-TTXT Lâm Đồng, ngày 14 tháng 9 năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nội dung bài viết đăng tải trên website 

http://dalatkettinhkydieutudatlanh đợt 1, năm 2023 

 

 

Căn cứ chương trình hoạt động xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh 

Lâm Đồng năm 2023; 

Thực hiện Kế hoạch số 1386/KH-UBND ngày 09/3/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành Kế hoạch hành động phát triển và quảng bá 

thương hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành” giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 19/TB-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính tỉnh 

Lâm Đồng về việc thông báo dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-TTXT ngày 08/02/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện các 

nhiệm vụ quảng bá thương hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành” năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-TTXT ngày 23/02/2023 của Trung tâm xúc tiến 

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng về việc tuyên truyền và quảng bá 

thương hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất lành” trên website 

http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn năm 2023; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 03/UQ-TTXT ngày 19/01/2022 của Trung tâm xúc 

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng; 

Xét đề nghị của Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ khách du lịch tại Tờ trình số 

22/TTr-TTTT ngày 13/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt nội dung bài viết đăng tải trên website 

http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn đợt 1 năm 2023, cụ thể như sau: 

STT TÊN BÀI TÁC GIẢ 

1 
Đăng ký nhãn hiệu “Đà Lạt - Kết tinh kỳ diệu từ đất 

lành” tại Nhật Bản và Hàn Quốc 
Kim Cương 

2 Đến Đà Lạt trải nghiệm du lịch vườn Đoàn Kiên 

3 Việt F.A.R.M - Khẳng định thương hiệu nông sản sạch Tuyết Ngọc 

http://dalatkettinhkydieutudatlanh/
http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn/
http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn/


 

Điều 2: Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ khách du lịch có trách nhiệm liên 

hệ dịch thuật các bài viết trên và đăng tải toàn bộ các bài viết trên (bằng tiếng Việt 

và tiếng Anh) lên website http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn. 

Điều 3: Lãnh đạo các phòng: Trung tâm Thông tin và Hỗ trợ khách du lịch, 

Phòng Tổ chức - Hành chính; Phụ trách Kế toán và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (để th/h); 

- Đ/c Giám đốc (để b/c); 

- Website: dalat-info.gov.vn; 

- Lưu: VT, TTTT. 

 KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Võ Thị Hoàng Yến 

 

4 
VOCo mang cà phê đặc sản Lâm Đồng chinh phục 

“gu” người Nhật 
Viên Hữu 

5 
Công ty TNHH Vĩnh Tiến Phát triển du lịch canh nông 

gắn với tiêu thụ đặc sản đà lạt 
Tâm An 

http://dalatkettinhkydieutudatlanh.vn/

		2023-09-14T06:43:22+0000
	Not specified


		2023-09-14T07:10:39+0000
	Not specified


		2023-09-14T07:13:18+0000
	Not specified


		2023-09-14T07:13:27+0000
	Not specified




